
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
09/jul/2021

 Del 01/jun/2021 al 30/jun/2021
02:22 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: GRACIA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $38,567,591.74 $44,873,404.20 -$3,349,944.90$48,223,349.10 $35,217,646.84

   ACTIVO CIRCULANTE $32,999,312.02 $19,551,194.25 -$4,451,673.27$24,002,867.52 $28,547,638.75

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $19,982,155.15 $12,001,822.60 -$3,808,148.93$15,809,971.53 $16,174,006.22

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $10,773,114.80 $441,229.29 $2,111.85$439,117.44 $10,775,226.65

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $2,244,042.07 $7,108,142.36 -$645,636.19$7,753,778.55 $1,598,405.88

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $5,568,279.72 $25,322,209.95 $1,101,728.37$24,220,481.58 $6,670,008.09

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $5,568,279.72 $13,311,472.02 $1,094,238.37$12,217,233.65 $6,662,518.09

           BIENES MUEBLES $0.00 $10,539,346.82 $7,490.00$10,531,856.82 $7,490.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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